令和３年４月７日

保護者各位

那覇市立高良小学校

校 長 金城 剛

（公印省略）

「令和３年度 家庭訪問」実施方法変更のお知らせ

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、４月１３日より予定されている家庭訪問についてですが、県内における新型コ

ロナウイルスの感染状況を鑑み、実施方法を下記のとおり変更いたします。

急な変更になりますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

【変更点】

（１）予定していた「玄関先訪問」は行わず、担任による「自宅確認」を行います。

※保護者の在宅は必要ありません。

（２）自宅確認時に、ご不在だったご家庭には「家庭訪問確認カード」をポストに

投函します。

（３）当日、担任にお話ししたいことがある場合は、玄関前で 10 分以内でお話する
ことが可能です。割り当てられた時間に在宅をお願いします。

１ 期 間 令和３年 ４月１３日（火） １４日（水） １６日（金）

２０日（火） ２１日（水）

計 ５日間

２ 日 程

①４月１３日（火）・・・字宇栄原・宇栄原 午後２時～

②４月１４日（水）・・・高良１・２・３丁目 午後２時～

③４月１６日（金）・・・具志１丁目・宮城 午後２時～

④４月２０日（火）・・・具志２丁目 午後２時～

⑤４月２１日（水）・・・具志３丁目 午後２時～

※今後のコロナウイルス感染症の状況によって、再び変更となる場合があります。

※訪問日・時間については、担任よりお知らせいたします。

※家庭訪問（自宅確認）期間中は、４校時授業となります。（児童下校１３時４５分）